令和４年３月２５日

報道関係者 各位

市川市選挙管理委員会

委員長 佐々木 和夫

「当選証書付与式」の開催について

このことについて、下記により実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．目 的  令和 4 年 3 月 27 日執行の市川市長選挙及び市川市議会議員補欠選挙に

おいて、当選された方に「当選証書」を付与する。

２．件 名  令和 4 年 3 月 27 日執行 市川市長選挙及び市川市議会議員補欠選挙

 当選証書付与式

３．日 時  令和 4 年 3 月 28 日（月） 午後 2 時

４．場 所  市役所第 1 庁舎 5 階 第 1 委員会室

５．内 容  ○当選証書の付与

        ○選挙管理委員会委員長あいさつ

問い合せ先：市川市選挙管理委員会事務局

担当 髙石・小川 ℡047-321-6158